
DoS č. 1 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK č. 1 KE SMĚRNICI č. 19/2014 
POSTUP PŘI EVIDENCI A VYMÁHÁNÍ PENĚŽITÝCH POHLEDÁVEK 

Datum vydání: 20. 11. 2017 Účinnost od: 1. 12. 2017 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE007553/2017 Počet stran: 1 Počet příloh: 1 

Periodicita kontroly aktuálnosti normy: Roční 

Ruší předpis - 

Nadřízené předpisy Směrnice č. 19/2014 Postup při evidenci a vymáhání peněžitých pohledávek 

Související 
předpisy 

- 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník Zaměstnanci VŠTE 

 

Vypracoval: Mgr. Alena Hejná, v.r. Garant: Kvestor 

Podpis:   Podpis: 

Ing. Jaromír Vrbka, v.r. 

Formálně ověřil: Ing. Jaroslav Staněk, v.r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: 

doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., v.r. 



 1 

 

Článek 1 
Obecná ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně Směrnice č. 19/2014 Postup při evidenci a vy-
máhání peněžitých pohledávek ze dne 2. 10. 2014 (č. j. VŠTE006322/2014). 

(2) Dochází ke změně přílohy č. 2. 

 
Přílohy: 
Příloha č. 2 – Uznání dluhu a dohoda o způsobu jeho splacení 

https://is.vstecb.cz/auth/do/5610/uredni_deska/1905433/2522331/3858400/Priloha_c._2.pdf
https://is.vstecb.cz/auth/do/5610/uredni_deska/1905433/2522331/3858400/Priloha_c._2.pdf

